
OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
    DWUDZIESTA PIĄTA NIEDZIELA ZWYKŁA 

 

      Dziękujemy Sołectwu Małkowo za przygotowanie tegorocznych Dożynek,                    

za ciekawy, bogaty program oraz dar dla uczestników Eucharystii. Relację i zdjęcia      

z tego wydarzenia możemy obejrzeć na naszej stronie internetowej.  

Za rok o organizację dożynek prosimy Sołectwo Pępowo. 
 

      Zapraszamy na Msze święte, które sprawujemy: 

- w dni powszednie   o godz. 800 i 1700. 

- w niedziele  o godz. 730, 900, 1030, 1200 i 1530. 
 

      Zachęcamy wszystkie dzieci do uczestnictwa we Mszy świętej  o godz. 1030.  

Dzieci klas trzecich w tym roku szkolnym przygotowujące się do przyjęcia  Pana 

Jezusa w I Komunii Świętej mają spotkania we wtorki o godz. 1600 lub 1800, 

natomiast kandydaci do Bierzmowania – w piątki o 1900 wg ustalonego planu.  

Przypominamy, że przyjęcie dzieci do Pierwszej Komunii w 2023 roku odbędzie się                              

w sobotę, 13 maja o godz. 1100  oraz w niedzielę,  14 maja  o godz. 1000. 
 

      Bardzo zachęcamy do zaangażowania się w budowanie kościoła duchowego, 

jakim jest nasza parafia, poprzez uczestnictwo w spotkaniach różnych Ruchów                      

i Wspólnot. Zapraszamy dzieci, młodzież i dorosłych.  

Harmonogram spotkań podajemy na parafialnej stronie internetowej. 
 

      W tym czasie polskie diecezje nawiedza beatyfikowany przed dwoma laty 

CARLO ACUTIS – włoski  młody Błogosławiony, wspaniały Patron młodzieży. 

Zachęcamy do modlitwy i poznania tej pięknej osobowości.  

Cały program peregrynacji w naszej okolicy podajemy w dzisiejszym biuletynie;                

21 września o godz. 1900 będzie w Żukowie, w parafii WNMP podczas Adoracji 

Najświętszego Sakramentu. 
 

      Młodzież zachęcamy do udziału w Wieczorze Modlitwy Młodych w parafii św. 

Andrzeja Boboli w Gdyni Obłużu, gdzie też będą obecne relikwie CARLO.  

Organizujemy wyjazd autokarowy na to wydarzenie – w najbliższy piątek.  

Wyjazd o 1915. Zapisy w zakrystii do środy. 
 

      Nasza Parafia pragnie włączyć się w piękną akcję miłosierdzia, polegającą na                    

zbiórce leków z aktualnym terminem ważności, które przekażemy do LIBANU                       

– kraju św. Charbela. Wszystkie osoby, które mogą włączyć się w tę akcję, prosimy                   

o przekazanie swojego DARU do kosza przy Obrazie Jezusa Miłosiernego                      

i św. Charbela, do dnia 28 września br. Lista potrzebnych leków umieszona                    

jest w biuletynie. Bóg zapłać! 
 

      Serdecznie dziękujemy parafianom zamieszkałym w Żukowie ul. Batorego za 

sprzątnięcie kościoła. W sobotę na godz. 830 prosimy o posługę porządkowania naszej 

świątyni mieszkańców Żukowa ul. A. Krajowej , domy wolnostojące. 

W czwartek zapraszamy na Adorację Najświętszego Sakramentu po Mszy św. 

wieczornej. 
 

Żukowo, dnia 17 września 2022 r.              Ks.  Czesław  Las 

    Biuletyn 

     Parafii Miłosierdzia Bożego 

   w Żukowie 
                    
    Nr 38/XXIII (1131)                                                                  18 września 2022 
 

 

  Bł. CARLO ACUTIS 
 

      W sobotę, 10 października 2020 beatyfikowano wyjątkowego młodego człowieka.   

To Carlo Acutis, który zmarł na białaczkę w wieku zaledwie 15 lat.  

Oto krótki Jego życiorys: 

        Karol Acutis urodził się 3 maja 1991 w Londynie, gdzie jego rodzice Andrzej                 

i Antonia mieszkali przez jakiś czas (z powodów zawodowych). Gdy rodzina powróciła 

do Mediolanu, w wieku 7 lat rozpoczął praktykę codziennego uczestnictwa 

w Eucharystii oraz cotygodniowej spowiedzi świętej. 

Carlo jest autorem wspaniałych stron internetowych: o cudach eucharystycznych 

/cuda-eucharystyczne.pl/  i o świętych katolickich.  

Eucharystię nazywał  „Autostradą do nieba”. Uczył się grać na saksofonie.  

Był wychowankiem mediolańskiego Liceum im. Leona XIII o profilu klasycznym. 
 

        Jego życiowym mottem były słowa:  

„Wszyscy rodzą się jako oryginały, 

ale wielu umiera jako fotokopie”. 
 

        Dwa miesiące przed swoją śmiercią dowiedział się, że choruje na białaczkę. 

Choroba, która u niego miała ostry przebieg, rozwinęła się bardzo szybko.                         

12 października 2006 zmarł, ofiarowując swoje życie za papieża i Kościół.  

Został pochowany w Asyżu. 

        Proces beatyfikacyjny rozpoczęto w archidiecezji mediolańskiej w 2013.  

5 lipca 2018 papież Franciszek zatwierdził dekret o heroiczności jego cnót,                        

a 21 lutego 2020 zatwierdził cud za jego wstawiennictwem, otwierając drogę 

do beatyfikacji, która miała miejsce w bazylice św. Franciszka z Asyżu                              

10 października 2020. 

         Liturgiczne wspomnienie bł. CARLO obchodzimy 12 października. 

 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Cud_eucharystyczny
https://pl.wikipedia.org/wiki/%C5%9Awi%C4%99ci_i_b%C5%82ogos%C5%82awieni_Ko%C5%9Bcio%C5%82a_katolickiego


8 sposobów bł. CARLO ACUTISA na osiągnięcie świętości: 
 

1.  Musisz tego chcieć (być świętym) całym sercem, a jeśli jeszcze tego nie chcesz,  

     musisz uporczywie prosić Pana:    „Albo będziesz Świętym, albo nikim”. 

2.  Staraj się codziennie chodzić na Mszę Świętą i przystępować do Komunii Świętej 

3.  Pamiętaj o codziennym odmawianiu Różańca Świętego. 

4.  Czytaj codziennie fragment Pisma Świętego. 

5.  Jeśli potrafisz, to spędź kilka chwil na adoracji Eucharystycznej  

     przed Tabernakulum w kościele, w którym Jezus jest naprawdę obecny;  

     zobaczysz, jak niesamowicie wzrośnie twój poziom świętości. 

6.  Jeśli możesz, to co tydzień spowiadaj się z grzechów powszednich. 

7.  Często podejmuj postanowienia i ofiary Panu Jezusowi i Matce Bożej,  

     aby móc pomagać innym. 

8.  Nieustannie proś o pomoc swojego Anioła Stróża,  

     który musi zostać Twoim najlepszym przyjacielem. 

 
PEREGRYNACJA bł. CARLA w okolicy: 

 

* Poniedziałek, 19.09  g. 1800:  kościół św. Kazimierza w KARTUZACH 

* Wtorek, 20.09  g. 1800:  Formacyjny Dom Młodzieży – Parafia MB Gdańsk Migowo 

* Środa, 21.09  g. 1900: Dekanalne Oratorium Młodych – parafia WNMP Żukowo  

* Czwartek, 22.09  g. 1800: Dekanalne Oratorium Młodych – Gdańsk św. Br. Alberta  

* Piątek, 23.09 g. 2000 – 2315 kościół św. Andrzeja Boboli w Gdyni Obłużu 

   „Wieczór Modlitwy Młodych” – głównie dla młodzieży z naszej Archidiecezji  

* Sobota, 24.09 g. 1700 – 2030: wSTANiSŁAW – Gd. Chełm, św. Urszuli Ledóchowskiej 

 
Zbiórka LEKÓW dla LIBANU 

 

Nasza Parafia pragnie włączyć się w piękną akcję miłosierdzia, polegającą na zbiórce 

leków z aktualnym terminem ważności, które pragniemy przekazać do LIBANU – 

kraju św. Charbela. Wiemy, że sytuacja w tym kraju, od dłuższego czasu jest bardzo 

trudna i z dnia na dzień staje się coraz bardziej dramatyczna. Widać to szczególnie w 

szpitalach, gdzie brakuje leków.  
 

Wszystkich, którzy mogą się włączyć w tę akcję,  

prosimy o przekazanie swojego DARU do kosza  

przy obrazie Jezusa Miłosiernego i św. Charbela  

do środy, 28 września br. 

Oto lista potrzebnych leków: 

* kardiologiczne 

* onkologiczne 

* neurologiczne 

* diabetologiczne (cukrzyca) 

* na nadciśnienie 

* na tarczycę 

* środki opatrunkowe: bandaże, gaziki, przylepce … 

                  Bóg zapłać ! 

 

 

KALENDARZ  LITURGICZNY 

 

Godz 
 

INTENCJE MSZY ŚWIĘTEJ 
 

18 września 

DWUDZIESTA PIĄTA 

NIEDZIELA  ZWYKŁA 
 

Am 8, 4-7 
1 Tm 2, 1-8 
Łk  16, 1-13 

 

 

 

        730
 

   
    900 
 

 

  1030 

 

   

  1200 

  
  1530 

1. + Władysława i Jan Rybakowscy 
2.  Dzięk. W 18 r. ur. Wojciech z prośbą o wszelkie łaski 

1.  +  Władysława i Wojciech Marcinkowscy 
2. + Antoni i Marta Ranachowscy 
1. + Antoni i Władysława Szaleccy 

2. Dzięk. W 2 r. mał. Malwina i Karol 
 
1. + Edmund Drawc, Klemens i Halina 
2.  w pewnej intencji 
O Boże błog. i opiekę Matki Bożej dla Helena, Zofia i Teofil 

 

19  września  –  PONIEDZ 

Prz 3, 27-35 
Łk 8, 16-18 

      800 
 

  1700
 

 

+ Krystyna, Alfons, Edmund Krefta i Edmund Halman 
 

1. + Helena i Leon Wrońscy 
2. + Stefan Młyński i  z rodziny 

 

20 września  - WTOREK 
Św. Andrzej ,Pawła i Towarzyszy 

Prz 21, 1-6. 10-13 
Łk 8, 19-21 

    800 
 

  1700 
 

 Dzięk. intencji Malwina z oddaniem Matce Bożej Łaskawej 
 

1. + rodzice,  Józef , Stanisław i Jan Gruchała 

2. + Gertruda i Franciszek Skowronek 

         

21  września  –  ŚRODA 
Św. Mateusza, Ap i Ew 

Ef 4, 1-7. 11-13 
Mt 9, 9-13 

     800
 

 

   

   

 1700 

1.+ Beata i Henryk Klawikowscy 
2. Dzięk.i Boże błog. dla Grzegorz , Barbara i rodz. Ustowskich 
 

1. + Czesław Maćkowiak w 5 r.,z r. Naczk, Litwic i Maćkowiak 
2. Dzięk. W 31 r. mał. Hanna i Andrzej z prośbą o łaski 
 

 

22  września   -   CZWARTEK 

 

Koh 1, 2-11 
Łk  9, 7-9 

 

   

    800 
 

  1700
 

 

  

+ Gerard Olszewski int od Zakładu Pogrzebowego 
 

1. + rodz. Jan i Helena i Dzięk. w 50 r. ur Emilia i o łaski 
2.  Dzięk. z prośbą o błog i opiekę Matki Bożej dla r. Potrac 
3. Dzięk i Boże błg. dla sąsiadów, przyjaciół prosi Krystyna 

 

 

        23  września   –  PIĄTEK 

Św. Ojca Pio z Pietrelciny 

 

Koh 3, 1-11 
Łk  9, 18-22 

 

  800 

 

 1700 

  

1. Dzięk. z prośbą o  łaski dla Męskiej Róży św. Ojca Pio 
2. + Zofia Połomska int od Zakładu Pogrzebowego 
1. + Zygmunt i ojciec Roman 

2. + Kazimierz i teściowie 
3. + Małgorzata, rodzice chrzestni Helena i Bernard  

   

24  września    –  SOBOTA 

 

Koh 11, 9-12 
Łk  9, 43b-45 

    800 

 
  1700 

   

1. Dzięk w 35 r. mał. Katarzyna i Marek z prośbą o łaski 
2. + Franciszek Drawc w r. śm. i dziadkowie z o. str. 

1. Dzięk. w 50 r. mał. Ludwika i Jerzy i łaski w rodzinie, 
    i + rodzice Wiktoria, Franciszek i Jan i zdrowie dla Heleny 
2. Dzięk. w 18 r. ur. Martyna z prośbą o wszelkie łaski 

 

25 września 

DWUDZIESTA SZÓSTA 

NIEDZIELA  ZWYKŁA 
 

Am 6, 1a. 4-7 

1 Tm  6, 11-16 
Łk  16, 19-31 

     730
 

 

 

  900 

   

  1030 

 

 

  1200 
 

 

1530 
 

1. + Maria, Leon, Stanisław w r. śm i Kazimierz 
2. + Władysław i Jerzy Majkowscy 

1.  +  Stanisław Krause i rodzice 
2. Dzięk. Maria i Maciej, dzieci  i o łaski w rodzinie 

1. Dzięk 3 r. ur. Wnuczek Jan i Dary Ducha Świętego  
i opiekę Matki 
2. Dzięk. w 7 r. mał. Julia i Piotr  
1. + Monika, Paweł i Bernard Burandt i Jan Weiss 
2.  Dzięk. w 7 r. mał. Katarzyna i Eugeniusz z prośbą o łaski 
+ Jan Potrykus w 4 r. śm, Genowefa i Robert Potrykus 
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